[image: image1.jpg]

               АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___17.12.2020_____ №  ___1069-п______________

                  п. Новосергиевка

Об отмене постановлений администрации

Новосергиевского района

 На основании ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Отменить постановления администрации Новосергиевского района:
1.1. От 13.03.2017  № 206-п «Об утверждении административного регламента» (в редакции постановлений 29.06.2018 № 575-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 13.03.2017 № 206-п «Об утверждении административного регламента», ).
  1.2. От 13.03.2017 № 207-п «Об утверждении административного регламента» (в редакции постановлений от 29.06.2018 № 576-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 13.03.2017 № 207-п «Об утверждении административного регламента», от 28.11.2019                       № 1134-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 13.03.2017 № 207-п «Об утверждении административного регламента»).
1.3. От 13.03.2017 № 208-п «Об утверждении административного регламента» (в редакции постановлений от 29.06.2018 № 579-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 13.03.2017 № 208-п «Об утверждении административного регламента», от 28.11.2019                       № 1133-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района от 13.03.2017 № 208-п «Об утверждении административного регламента»).

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Кривошееву И.И.

3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте района.

Глава администрации района

                                    А.Д. Лыков
Разослано: архитектору, юристу, МФЦ, орготделу, прокурору.
PAGE